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Nr.ZfSO Prot
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FONDACIONI FOODBANK
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Shkoder, mé 22 .02 .2023

E lidhur sot me datén

MARRÉVESHJE BASHKÉPUNIMI
NDÉRMJET

BASHKISÉ SHKODER
DHE

FONDACIONIT FOODBANK ALBANIA

.2023, mes paléve:

BASHKIA SHKODER e pérfaqésuar nga Kryetari i Bashkisé Shkoder Z. Bardh Spahia,

madhor dhe me zotési juridike té ploté Pér té vepruar, adresé: Rr. "13 Dhjetori", Nr. l,
Shkoder, kétej e tutje i cilésuar si "Bashkia"

dhe

FONDACIONI FOODBANK ALBANIA, me Nr.NIPT1/SSN L41309451A, perfaqésuar

nga Drejtori Ekzekutiv Zj. Rovena Demaj Adresö: Rr. 'Ali Jegeni, nr.24/4-ND, Sharre-
Tirané, E-mail: info a foodbank.al.me, karte identiteti me nr. B10804221.

BAZA LIGJORE: Kjo marréveshje bashképunimi lidhet né bazé té ligjit nr. 139/2015

"Pér vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar, Certifikaté per Vertetim Pronésie nr.680339,

dt.21.12.2012, Udhézimit nr.30,daté 27.12.2011 Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e

sektorit publik" té ndryshuar.

OBJEKTI: Dhénia né pérdorim pa kundérshpérblim Fondacionit Foodbank Albania, té

objektit me nr.pasurie 5/205 ndodhur né Zonön Kadastrale 8594, né pronési
té Bashkisé Shkoder, Pér magazinimin dhe shpérndarjen e produkteve dhe mallrave té

grumbulluara nga dhurimet tek shtresat né nevojé té mbeshtetura nga Bashkia Shkoder.

1

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr. 1, Shkoder, web: e-mail: in Oü)hashkiashkoder. ov.al



Palét bien dakort sa méposhté:

Neni 1

Bashkia Shkoder do t' i jape né pérdorim pa kundérshpörblim Fondacionit Foodbank
Albania, pasurinö e pérshkruar né objektin e kösaj marréveshje bashképunimi, per ta

pérdorur né realizimin e veprimtarisö sé magazinimit tö produkteve dhe mallrave té

grumbulluara nga dhurimet, me qéllim shpörndarjen tek shtresat né nevojö né territorin

nén juridiksion té bashkisé Shkoder.

Neni 2

Afati i pérdorimit éshté 1 (njé ) vit.

Neni 3

Prona e paluajtshme objekt i késaj marréveshje bashképunimi pasi éshté pare nga té dy

palét Pér gjendjen e saj teknike dhe funksionale, merret né dorézim nga Fondacioni
Foodbank Albania, e cila garanton se do ta dorézoje ate si né gjendjen fillestare. Pér gdo

démtim té konstatuar, Fondacioni Foodbank Albania, do té pérgjigiet me vlerén e ploté té

demit.

Neni 4

Fondacioni Foodbank Albania, do ta pérdor objektin vetém Pör ushtrimin e veprimtarisé

Pér té cilön éshté realizuar kjo marréveshje.

Neni 5

Fondacioni Foodbank Albania merr pérsiper te kujdeset Pér ruajtjen e ambjenteve nga
vjedhjet, démtimet, zjarri etj, si dhe gdo detyrim tjetér i parashikuar nga dispozitat ligjore

né fuqi. Ambjentet e marra né pördorim pérbéhen nga: sipas plan vendosjes/planimetrisé
bashkélidhur késaj marréveshje bashkepunimi.

Neni 6

Té drejtat dhe detyrimet e Fondacionit Foodbank Albania

1.

2.

3.

Fondacioni Foodbank Albania, detyrohet té mbajé dhe t'i ruajé ambjentet me
pérkujdesje.

Fondacioni Foodbank Albania, nuk mund té pérdoré ambjentet ndryshe nga
pérdorimi i caktuar né marréveshje bashképunimi.

Fondacionit Foodbank Albania, nuk mund fia jape njé té treti ambjentet Pér
pördorim pa pélqimin e Bashkisé Shkoder.
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